ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2015 года  № 69

п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного

Собрания от 27.08.2014 года №103 «Об утверждении

Членов Общественного Совета при Главе

Шекснинского муниципального  района»

    Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального  района

Представительное Собрание РЕШИЛО:

  1. Внести в решение Представительного Собрания от 27.08.2014 года

№103 «Об утверждении  Членов Общественного Совета при Главе

Шекснинского муниципального  района»  следующие изменения:

   ввести в состав Общественного Совета  - Смирнову Елену Владимировну –

председателя первичной профсоюзной организации ООО «Шекснинский

комбинат древесных плит»;

   вывести из состава Общественного Совета -  Герасимова Андрея

Викторовича.

  2.  Настоящее решение вступает в силу после дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального  района                                        Н.А.Ситников